CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CASCAVEL

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CASCAVEL

EDITAL Nº004/2022 – COMISSÃO ELEITORAL DO CCSA

 A Comissão Eleitoral do Centro de Ciências Aplicadas – CCSA, que foi

constituída pela Portaria 040/2022-CCSA, para conduzir o processo eleitoral para

eleição dos coordenadores e suplentes dos cursos de Pós Graduação, Programa de

Mestrado Profissional em Administração (PPGAdm) e Programa de Mestrado

Acadêmico em Contabilidade, no uso de suas atribuições legais previstas nas normas

da UNIOESTE, torna público, através deste, o resultado da eleição para o biênio 2023-

2024, realizada via plataforma vota.unioeste.br, onde as duas chapas únicas para

concorrer a Coordenação de cada curso, obtiveram os seguintes resultados:

Chapa única para o Programa de Mestrado Profissional em Administração:

 Coordenador: Profª. Drª ELIZANDRA DA SILVA

 Suplente: Prof. Dr. IVANO RIBEIRO

 Votantes discentes 43 pessoas e 12 votos no total.

  Total da votação: 12 votos válidos. Zero Branco e Zero Nulo

100% dos votos válidos.

 Votantes docentes: 13 pessoas e 12 votos no total.

  Total da votação: 12 votos válidos. Zero Branco e Zero Nulo

100% dos votos válidos.

Chapa única para o Programa de Mestrado Acadêmico em Contabilidade:

 Coordenador: Prof. Dr. UDO STRASSBURG

 Suplente: Prof. Dr. LEANDRO AUGUSTO TOIGO

Votantes discentes 30 pessoas e 20 votos no total.

  Total da votação: 20 votos válidos. Zero Branco e Zero Nulo

100% dos votos válidos.

Votantes docentes: 13 pessoas e 11 votos no total.

  Total da votação: 11 votos válidos. Zero Branco e Zero Nulo

100% dos votos válidos.

Publique-se

Cumpra-se

Cascavel, 06 de dezembro de 2022.

Profa. Neiva F. Capponi

Presidente da Comissão Eleitoral do CCSA

Portaria 040/2022

		2022-12-06T10:27:14-0300